99 POR DEFINIR $ 3,892 00

Cadena  Original  Timbre:

Sello  Digital  SAT:

Sello  Digital  Tímbre:

Por este  pagaré  me (nos)  obligo  (amos)  a pagar  solidariamente  a la orden  de
TAYIRA  TRAVEL  S.A. DE c.v.  en esta  plaza  el día 14/  10/  2Ü25

la cantidad  de  $ 3,892.00  ( TRES  MIL  OCHOCIENTOS  NOVENTA  Y DOS
PESOS OO/100  M.N.)

Si este  pagaré  no es cubierto,a  su vencímiento  quedo(amos)  obligado  (s)  a
pagar  intereres  rnoratoríos  del 5'Vo mensual  hasta  la líquidaciÓn  del mismo.
Este pagaré  se rige  por  la Ley General  de TÍtulos  y Operaciones  de Credito.